

ANA KAREN REYES FAJARDO
CALLE BOGOTA 312
FRESNOS
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88290
SUCURSAL: 0078 LAREDO CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 67502308
RFC: REFA9007265U3

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: GUERRERO 2867 GUERRERO
TELÉFONO: 7147030

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 10/Enero/2026 al 08/Febrero/2026
Fecha de corte	08/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE 2	1318153835	072 821 01318153835 2	\$2,236.67	\$678.98
TOTAL			\$2,236.67	\$678.98

DETALLE NÓMINA BANORTE 2 ▼

Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 2,236.67
+ Total de depósitos	\$ 4,929.00
- Total de retiros	\$ 6,486.69
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 678.98
Saldo disponible al día*	\$ 253.10
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene:	\$ 1,926.11
Días que comprende el periodo	31
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$ 425.88
TOTAL	\$ 425.88
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 0.00
Compras en comercios	\$ 2,671.69-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 2,671.69-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE 2
(Saldo inicial de \$2,236.67)



DEPÓSITOS	\$4,929.00
RETIROS	\$6,486.69
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$678.98

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte 2

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
09-ENE-26	SALDO ANTERIOR			2,236.67
10-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260110 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100394975476 , BEC SPEI BCO:014 BENEF:Jennifer Santo (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP04202601104859624408 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 15:15:48		160.00	2,076.67
12-ENE-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		911.02	1,165.65
12-ENE-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		58.00	1,107.65
12-ENE-26	FARM CALDERON SUC 26 RFC:FCA 830210S82		29.50	1,078.15
15-ENE-26	TRASP FONDOS		70.00	1,008.15
16-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260116 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969020129245271, BEC SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202601164880175665 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 13:57:23		80.00	928.15
16-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260116 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100394975476 , BEC SPEI BCO:014 BENEF:Jennifer Santo (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP06202601164880184580 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 13:58:55		205.00	723.15
21-ENE-26	MIT*ABTS WICHOS RFC:MIT 0410078F0		57.00	666.15
21-ENE-26	TRASPASO 0000260121 , DE LA CUENTA: 0201902259 Renata Gisell	200.00		866.15
21-ENE-26	TRASPASO 0000260121 , DE LA CUENTA: 1063338866	200.00		1,066.15
21-ENE-26	MBAN01002601220056375052 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 20:27:02 DEL CLIENTE ROXANA MARQUEZ AYALA DE LA CLABE 012821015360352414 CON RFC MAAR880127P37 CONCEPTO: emiliano REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002601220056375052	200.00		1,266.15
22-ENE-26	SORIANA19 REFORMA RFC:TSO 991022PB6		64.50	1,201.65
22-ENE-26	MIT*ABTS WICHOS RFC:MIT 0410078F0		71.00	1,130.65
22-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260122 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314159887150 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Desayuno Mtra Mimi CVE RASTREO: 38432P05202601224898585309 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:21:56		600.00	530.65
22-ENE-26	MBAN01002601230060945843 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 20:43:50 DEL CLIENTE BERTHA PATRICIA BLANCO MARTINEZ DE LA CLABE 012180015731290273 CON RFC BAMB870225W3 CONCEPTO: luis gerardito Rdz REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002601230060945843	200.00		730.65
23-ENE-26	F AHORRO LRMO MONTERRE RFC:CFC 110121742		133.00	597.65
23-ENE-26	PIZZA DEPRIZZA RFC:PUM 1406128D2		169.00	428.65
23-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260123 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969020129245271, BEC SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202601234902159993 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 13:56:36		80.00	348.65
23-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260123 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969040831890156, BEC SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP02202601234902175608 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 13:59:30		15.00	333.65
23-ENE-26	TRASP FONDOS 0000260123 IVA: . O , A LA CUENTA: 5264246818026188 AL R.F.C. PARD720310NMO		70.00	263.65
24-ENE-26	TRASPASO 0000260124 , DE LA CUENTA: 0442041755 Elian	200.00		463.65
24-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260124 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161100036754 , BEC SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Karen CVE RASTREO: 38432P01202601244906256399 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 16:09:54		250.00	213.65
26-ENE-26	6463 ANZURES WALDOS RFC:WDM 990126350		99.99	113.66
26-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260126 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314274279408 , BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), resto CVE RASTREO: 38432P0120260126491118235 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:16:37		50.00	63.66
27-ENE-26	CP0143714801568 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 10:10:09 DEL CLIENTE KARLA PATRICIA SALAS AGUILAR DE LA CLABE 722969010168641176 CON RFC SAAK940505MSPLGR02 CONCEPTO: MERCADO*PAGO REFERENCIA: 4801568 CVE RAST: CP0143714801568	200.00		263.66
27-ENE-26	2026012740014TRAPP020457959610 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:18:33 DEL CLIENTE CARMEN ESCOBEDO CARMONA DE LA CLABE 014821567882181839 CON RFC EOCC8810079R2 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A ANA KAREN REFERENCIA: 0340037 CVE RAST: 2026012740014TRAPP020457959610	100.00		363.66

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte 2

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
27-ENE-26	2026012740014TRAPP020458012010 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 10:20:32 DEL CLIENTE CARMEN ESCOBEDO CARMONA DE LA CLABE 014821567882181839 CON RFC EOC8810079R2 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A ANA KAREN REFERENCIA: 4709186 CVE RAST: 2026012740014TRAPP020458012010	100.00		463.66
27-ENE-26	085905632734302764 SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX HR LIQ: 18:50:53 DEL CLIENTE GERARDO IVAN, GUZMAN/SANCHEZ DE LA CLABE 002821902016693236 CON RFC GUSG810703RE4 CONCEPTO: Leah Victoria Guzman REFERENCIA: 0270126 CVE RAST: 085905632734302764	200.00		663.66
28-ENE-26	MIT*ABTS WICHOS RFC: MIT 0410078F0		68.00	595.66
28-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260128 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969040896065654, BEC SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P04202601284916483346 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 11:47:11		60.00	535.66
28-ENE-26	TRASPASO 0000260128, DE LA CUENTA: 1189490552	250.00		785.66
29-ENE-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 82319	2,500.00		3,285.66
29-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260129 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314148504403, BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Credito CVE RASTREO: 38432P01202601294922502380 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 21:36:03		1,500.00	1,785.66
30-ENE-26	GAS ELSA PROL MONTERREY RFC: GEL 8112035YA		380.00	1,405.66
30-ENE-26	MIT*ABTS WICHOS RFC: MIT 0410078F0		28.00	1,377.66
30-ENE-26	Google One MONEDA ORIGEN: 5.00 MXN USD : 5.03 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 260127222142668 FECHA Y HORA AUT: 260127 1746		5.03	1,372.63
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 722969040896065654, BEC SPEI BCO:722 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), tacos CVE RASTREO: 38432P03202601304924437365 RFC: ND IVA: . O Mercado Pago W HORA LIQ: 10:54:33		75.00	1,297.63
30-ENE-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100394975476, BEC SPEI BCO:014 BENEF:Jennifer Santo (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202601304925727402 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 13:56:07		170.00	1,127.63
01-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161100036754, BEC SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), karen CVE RASTREO: 38432P03202602014935687355 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 17:57:02		250.00	877.63
03-FEB-26	COPIZZA REFORMA 2 RFC: COP 060201DL4		139.00	738.63
03-FEB-26	FARM CALDERON SUC 26 RFC: FCA 830210582		458.65	279.98
05-FEB-26	TRASPASO 0000260205, DE LA CUENTA: 0201902259 renata gisell	100.00		379.98
05-FEB-26	TRASPASO 0000260205, DE LA CUENTA: 0153115729 Josue	100.00		479.98
05-FEB-26	TRASPASO 0000260205, DE LA CUENTA: 1063338866	100.00		579.98
05-FEB-26	2026020540014TRAPP020425883840 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 16:49:17 DEL CLIENTE ALEXA GABRIELA MORALES MALDONADO DE LA CLABE 014823568057519709 CON RFC MOMA920726AV4 CONCEPTO: TRANSFERENCIA A KAREN ANA REFERENCIA: 0880333 CVE RAST: 2026020540014TRAPP020425883840	79.00		658.98
05-FEB-26	MBAN01002602060084429672 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 21:28:22 DEL CLIENTE ROXANA MARQUEZ AYALA DE LA CLABE 012821015360352414 CON RFC MAAR880127P37 CONCEPTO: Emiliano Gmz REFERENCIA: 0912250 CVE RAST: MBAN01002602060084429672	100.00		758.98
05-FEB-26	TRASPASO 0000260205, DE LA CUENTA: 0442041755 cooperacion elian	100.00		858.98
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314428818671, BEC SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Lapices CVE RASTREO: 38432P06202602064953491005 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 19:49:41		120.00	738.98
06-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260206 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100394975476, BEC SPEI BCO:014 BENEF:Jennifer Santo (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602064953504180 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 19:52:37		60.00	678.98

OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada